2007.11.7

委員各位 殿

                                   （社）日本鋳造工学会 生型研究部会

                          部会長 米北 洋一

第 8 回  生型の高精度化研究部会開催の御案内(予告)

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。さて、標記の件につき下記の通

り名古屋地区での開催を予定させていただきたく。
年明けの月初でお忙しい時期の方々も多いかと考えますが、万障お繰り合わせの上、御

出席のご予定を下さいますよう御案内申し上げます。
                                                  敬具

記

●日時  ２００８年２月１日（金）１３：００～１６：３０
    ※会場の都合で、従来より３０分開始を繰り上げ、16:30 終了と

させていただきます。
●場所 名古屋市中小企業振興会館（吹上ホール）４階 第４会議室
       名古屋市千種区吹上２－６－３ TEL 052-735-2111
●議題
  事務報告
      研究報告：委員各位の積極的な御発表をお願い致します。

以上

※※※  懇親会のお知らせ（予定）  ※※※
新年を迎えまして、懇親会を計画し、委員各位相互の親睦を 深めたいと思います。皆

様方多数の御参加が頂けますようご予定の程お願い致します。
●日時：２００８年２月１日（金） 部会終了後ＰＭ５：３０開始予定
●会場（予定）：名鉄ニューグランドホテル
             （ＪＲ名古屋駅 新幹線口 近く）
           中国料理「鳳凰」 TEL 052-452-5511（ホテル・内線 336）

以上

※ 恐れ入りますが準備の都合がございますので、１月 28 日（月）までに御連絡下さいま

すようお願い申し上げます．